DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 285 02 de Julho de 2024  PG. 1/1

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO/PR

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2024-SCMC

CONTRATANTE: Município de SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO, Estado do

Paraná, com sede à Rua Av. Paulo Libânio, 700, centro, inscrito no CGC/MF nº

75.462.820/0001-02, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno

exercício de seu mandato e funções, Francisco Antônio Boni, portador da Cédula de

Identidade RG nº 6.008.066-6 e do CPF/MF nº 030.415.519- 50, e

CONTRATADA: ELETROMEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E

OBRA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ de nº 40.995.218/0001-48, com sede na Av.

Heitor Alencar Furtado, 6640, Jardim Santos Dumont, CEP: 87.706- 000, na cidade de

Paranavaí, na cidade de Paraná.

OBJETO: Concretização do Convênio n.º 323/2024, SECID, celebrado entre o Estado

do Paraná, através da Secretaria de Estado das Cidades e o Serviço Social Autônomo

PARANACIDADE e o Município de Santa Cruz de Monte Castelo, para fornecimento,

substituição e instalação de luminárias existentes por luminárias de LED em vias

públicas, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Viação, Obras e

Urbanismo desta Municipalidade.

VALOR: R$ 1.346.600,00 (um milhão, trezentos e quarenta e seis mil, e seiscentos

Reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de julho de 2024.

FORO: Comarca de Loanda, Estado do Paraná.

Santa Cruz de Monte Castelo/PR, 02 de julho de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO BONI,

Prefeito Municipal de Santa Cruz de Monte Castelo/PR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gqZBvs neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-07-02T21:21:58-0300
	Comafen
	Assinatura